СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2019 г.                                                                          №  68-6-19
д. Щетинка
Об устранении технической ошибки
допущенной в апреле 2012 года

        В связи с допущенной технической ошибкой и отсутствием нормативно-правового акта о повышении денежного содержания главы Щетинского сельсовета Курского района на 15 % с 01.04.2012 года изданного на основании Постановления Губернатора Курской области от 21.12.2011 г. № 528-пг «О внесении изменений в отдельные нормативные акты Губернатора Курской области», Собрание депутатов Щетинского сельсовета Курского района Р Е Ш И Л О:
1. Разрешить повышение денежного содержания Главы Щетинского сельсовета Курского района на 15%.
2. Установить денежное содержание главы Щетинского сельсовета Курского района в размере 41 670 руб. 00 коп. с 01.04.2012 год.
3. Считать штатное расписание на 01.04.2012 года действительным.
4. Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2012 г.

Председатель Собрания депутатов
Щетинского сельсовета Курского района                                    Н.Н. Беляева

[bookmark: _GoBack]Глава Щетинского сельсовета
Курского района                                                                             С.А. Томатин